保護者　様

　令和7年５月分の学校集金をお知らせします。下記のとおり行いますので、引き落とし

            予備日　　　　　 　　5月 15日（木）

校外学習費 5年生：ｽｷｯﾌﾟｼﾃｨ彩の国（6/20）
6年生：国会・昭和館（6/3）

実施前に集金させていただきます。差額につきましては、実施後に教材費で調整いたします。

積立金 4年生：林間学校費 (5月～2月  9ヶ月×2,500円＝22,500円）

5年生：修学旅行費 (5月～2月  9ヶ月×3,000円＝27,000円)

6年生：卒業対策費 (5月～10月 5ヶ月×4,000円＝20,000円)
状況によって今後調整する場合があります｡その際にはまたお知らせいたします｡

※日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金は5月のみの集金です。

（就学援助申請中の方は引き落としはありません。認定されなかった場合、後日集金させていただきます。）

かんじぐんぐんｽｷﾙ 360 370 ﾜｰｸﾃｽﾄ(国/算/理 各490円) 1,470

道徳ﾉｰﾄ 120 550 ﾜｰｸﾃｽﾄ(社） 320

さんすうの力 550 ﾜｰｸﾃｽﾄ(国/算 各490) 980 漢字ﾄﾞﾘﾙ 370

900 ﾉｰﾄ(国/算/漢 各180円) 540 漢字ﾄﾞﾘﾙﾉｰﾄ 200

960 自主学習ﾉｰﾄ（道徳） 250 漢字のたしかめ 70

420 方眼式はなまるｽｷﾙ 360

カタカナ 350 ﾛｰﾏ字練習 300

音楽ﾜｰｸ 390

書写ﾉｰﾄ 350

900

道徳ﾉｰﾄ 120

3,660 2,690 4,850

560 1,320 漢字ﾄﾞﾘﾙ 370

980 440 70

320 370 漢字ばっちりﾉｰﾄ 200

370 200 ﾉｰﾄ(国/漢/自/算/理/社 各180円) 1,080

70 360 ﾉｰﾄ(道/思い出 各180円) 360

360 380 ﾃｽﾄ(国/算/理/社 各500円) 2,000

1,080 350 ﾃｽﾄ(英） 440

120 900

120

3,860 4,440 4,520

　       ◎このお知らせは、柏第五小学校ホームページでもご覧いただけます。

合計

*校外学習費

５年

令和7年4月25日
柏市立柏第五小学校
校 長 宮 内 竜 男

5月分の学校集金の引き落としについて

前日までに、ゆうちょ銀行口座にご入金くださるようお願いいたします。

* *

記

　１．引き落とし日　　 　　　　　5月　7日（水）

　２．集金金額

項　目 1年 ２年 ３年 ４年

2,690 4,850 3,860 4,440

６年

ＰＴＡ会費 * * * *

4,520

積立金 * * * 2,500 3,000 4,000

教材費 3,660

ｽﾎﾟｰﾂ振興費 460 460 460 460 460

6,830 12,910

460

手数料 10 10 10 10 10 10

14,690

1年 2年 3年
かんじｽｷﾙｱｯﾌﾟﾃｽﾄ付き

合計 4,130 3,160 5,320

合計 合計
4年 5年 6年

さんすうの力

ﾉｰﾄ(国/算/連/自/漢 各180円)

ﾜｰｸﾃｽﾄ(国/算 各480)

ひらがなすうじ

計算ﾄﾞﾘﾙ

計算ﾄﾞﾘﾙ 家庭科ﾉｰﾄ

ﾜｰｸﾃｽﾄ(国) ﾃｽﾄ(国/算/理/社 各330円)

ﾜｰｸﾃｽﾄ(算/理 各490円) ﾜｰｸﾃｽﾄ(英)

漢字の力だめし

ﾜｰｸﾃｽﾄ(社) 漢字ﾄﾞﾘﾙ

合計 合計

ﾉｰﾄ(国/算/理/社/自/漢 各180円) 書写ﾉｰﾄ

ﾉｰﾄ(道徳） ﾉｰﾄ(国/算/理/社/自 各180円)

ﾉｰﾄ(道徳)

5,000 5,700* * *

漢字ﾄﾞﾘﾙ 漢字ﾄﾞﾘﾙﾉｰﾄ

漢字たしかめﾃｽﾄ

ﾉｰﾄ(国/算/理/社/自 各180円)

合計